
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

сімнадцята  сесія VІ скликання 
 
    від  23.08. 2012 р.  № 802 
 

Про  затвердження рішення виконавчого  
комітету Коростенської міської ради  
№ 308 від 04.07.12р. 
 
 
 
       Розглянувши рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради 
№ 308 від 04.07.12р. „Про надання дозволу на укладення з обласним 
патолого-анатомічним бюро Житомирської обласної ради договору оренди 
нежитлових приміщень, розташованих по вул. Семашко, 8 в м. Коростені”, 
керуючись  п. 51  ч.1  ст.26 Закону  України  „Про   місцеве самоврядування в 
Україні”,  Коростенська міська рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

           1. Затвердити рішення виконавчого  комітету  Коростенської  міської  
ради  № 308 від 04.07.12р. „Про надання дозволу на укладення з обласним 
патолого-анатомічним бюро Житомирської обласної ради договору оренди 
нежитлових приміщень, розташованих по вул. Семашко, 8 в м. Коростені”. 

 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                     В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                             О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                  О.Жилін 
 
Заступник начальника управління  
економіки                                                                                          В. Рибкін 
              
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  


